

شکل محتمل محصول		مفید برای	توصیف محصول
		افرادی که هنگام حرکت در اتاق‌خواب، حمام، توالت یا کنار پله نیاز به حمایت بیشتری دارند	میله نگه‌دارنده: یک میله ثابت برای نگه‌داشتن فرد و کمک به تعادل یا حرکت او
		افرادی که از ویلچر، واکر چرخ‌دار یا واکر معمولی استفاده می‌کنند و برای دسترسی به برخی مناطق نیاز به برداشتن چند قدم دارند	ریمپ قابل حمل: سطح شیب‌داری که در جای خود ثابت نیست و می‌توان آن را به مکان دیگری منتقل کرد.
		افرادی که در معرض خطر افتادن هستند، از وسایل کمکی برای راه رفتن استفاده می‌کنند و یا در معرض خطر ایجاد زخم پا هستند	کفش مناسب: کفش‌هایی که فرد می‌تواند آن‌ها را در محدوده محل زندگی خود خریداری کند، مناسب و دارای ویژگی‌هایی هستند که از پاهای محافظت می‌کنند و خطر افتادن را کاهش می‌دهند.
		افرادی که در معرض خطر متوسط یا بالای ابتلا به زخم پا قرار دارند	کفش‌های طبی: کفش‌هایی با ویژگی‌های خاص که به محافظت و حمایت از پا کمک می‌کند.
	 تخته انتقال منحنی	افرادی که در ایستادن ایمن یا تحمل وزن از طریق پاهای خود مشکل دارند.	تخته انتقال: تخته‌های انتقال به افراد کمک می‌کند از مکانی به مکان دیگر جابجا شوند.
	 تخته انتقال مستقیم		
 عصاهای آرنجی	 واکر چرخ‌دار	افرادی که برای راه رفتن مطابق با نیازهای متفاوتشان به انواع مختلف وسایل کمکی نیاز دارند	وسایل کمکی راه رفتن: وسایل کمکی به فرد کمک می‌کند تا بایستد، بنشیند و راه برود.

 <p>آتل نگه‌دارنده مچ پا</p>	 <p>زانوبند</p>	<p>افرادی که متناسب با نیازهای متفاوتشان به انواع مختلف آتل‌های نگه‌دارنده نیاز دارند</p>	<p>آتل نگه‌دارنده اندام تحتانی: آتل کشی یا انواع دیگر آتل که بخشی از بدن فرد را پشتیبانی می‌کند. این آتل از طریق خدمات توان‌بخشی یا پروتز و ارتز ارائه می‌شود.</p>
 <p>پروتز بالای زانو</p>	 <p>پروتز زیر زانو</p>	<p>افرادی که قطع عضو داشته‌اند یا بخشی از پا یا ساق خود را ازدست‌داده‌اند. (همه‌کسانی که قسمتی از پا یا ساق خود را ازدست‌داده‌اند نمی‌توانند از پروتز اندام تحتانی استفاده کنند.)</p>	<p>پروتز اندام تحتانی: جایگزین بخشی از دست‌رفته از پا یا ساق پای فرد می‌شود. پروتز اندام تحتانی همیشه متناسب با اندازه‌های هر فرد توسط یک متخصص پروتز واجد شرایط ساخته می‌شود.</p>
		<p>کودکان با فلج مغزی</p>	<p>قاب راه رفتن خلفی: چارچوبی که کودک را از پشت پشتیبانی می‌کند و اغلب با سایر محصولات کمکی مانند آتل‌های نگه‌دارنده مچ پا استفاده می‌شود و به‌عنوان بخشی از خدمات توان‌بخشی ارائه می‌گردد.</p>
 <p>تکیه‌گاه درازکش</p>	 <p>قاب مخصوص ایستادن</p>	<p>کودکان و بزرگسالانی که در دراز کشیدن و ایستادن ایمن بدون حمایت مشکل دارند</p>	<p>قاب مخصوص ایستادن و تکیه‌گاه درازکش در کمک به پیشگیری از خطرات تهدیدکننده سلامتی کاربرد دارد</p>
		<p>افرادی که نمی‌توانند راه بروند یا در راه رفتن مشکل زیادی دارند انواع مختلف صندلی چرخ‌دار متناسب با نیازهای افراد مختلف است.</p>	<p>صندلی چرخ‌دار: قابلیت حرکت با چرخ و پشتیبانی از نشستن را فراهم می‌کند.</p>

به یاد داشته باشید: برای همه این محصولات، انجام این چهار مرحله بسیار مهم است



مرحله چهارم - پیگیری



مرحله سوم - استفاده



مرحله دوم - نصب و متناسب‌سازی



مرحله اول - ارزیابی و انتخاب